PVC Schutzschlauch REMA BS
Produktinformation
Die REMA BS Schutzschläuche bieten Schutz bei starken Beanspruchungen.
Passgenau für:
REMA S-1 Hebebänder
REMA S-2 Bandsclingen
REMA S-5 Rundschlingen
Artikel-Nr. GTIN Nr. Modell Für Bandbreite
mm
inner Breite
(mm)
WLL (2) T WLL (1) T Lieferzeit (in Tagen)
R1107050 8717365003646 BS-50 50 60 1 1 & 2 3
R1107060 8717365003653 BS-60 60 80 2 & 3 3, 4, 5 3
R1107075 8717365003660 BS-75 75 100 4 6 & 8 3
R1107090 8717365003677 BS-100 100 120 5 & 6 10 & 12 3
R1107150 8717365003684 BS-150 150 160 8 15 & 20 30
R1107180 8717365003691 BS-180 180 200 10, 12, 15 25 & 30 30
R1107200 8717365259395 BS-200 200 235 - 30 & 40 30
R1107300 8717365003707 BS-300 300 315 20, 25, 30, 40 - 3